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Упатство за изработка на апстракт за УСНА презентација 

1.Апстрактите на темите треба да бидат испратени најдоцна до 15.03.2023 година на 

fss@stomfak.ukim.edu.mk со следните карактеристики:  

- Еден апстракт на македонски јазик до 200 зборови напишан со македонска подршка 

- Еден напстракт на англиски јазик до 200 зборови   

 

Притоа треба да бидат вклучени:  

*име и презиме на авторот  

*име и презиме на коавторот  

*име и презиме на менторот  

*име на темата  

*име на катедрата  

*цел  

*материјали и метод  

*резултати  

*заклучок  

*клучни зборови  

2. Усната презентација треба да биде со времетраење од максимум 10 минутно излагање, со 

дополнително време за дискусија од 2 минути. 
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